
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „II. ETAPA OBMĚNY PC, 
MONITORŮ A NOTEBOOKŮ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„II. etapa obměny PC, monitorů a notebooků“ 

 

Část III - Dodávka monitorů s příslušenstvím 
 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 14. 8. 2017 prostřednictvím  

datové schránky. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Dotaz č. 1 

V Technické specifikaci monitoru je požadována: 

automatická regulace jasu podle okolního světla  

Dotaz: Rozumí tím zadavatel i technologie, která umožňuje 

nastavit různé režimy a která dynamicky optimalizuje kontrast, 

sytost barev a ostrost obrázků a videí pro optimální zobrazení 

v souladu s okolním prostředím a s ohledem na zobrazovaný 

obsah? 

Odpověď č. 1 

Automatická regulace jasu podle okolního osvětlení pro účely použití ve vypsaném 

zadávacím řízení je vyžadována za účelem regulace nedostatečné, nebo naopak 

nadměrné intenzity jasu produkované podsvětlovacím systémem monitoru.  Jde tedy 

výlučně o automatické přizpůsobování jasu aktuálním světelným podmínkám na 

pracovištích, tak aby bylo zajištěné optimální jasové nastavení v souladu s aktuálním 

okolním osvětlením. Přičemž je ale vyžadováno při těchto změnách v nastavení 

intenzity jasu, zachování konstantního statického kontrastního poměru 1000:1.  

 


		2017-08-17T09:08:25+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




